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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/akcja-jajo-p-11160.html

Akcja jajo!

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Akcja jajo!

Karciana gra w puszce

59,97 zt
290619612
5904262957421

5904262957421

Zbierz najlepsze jaja i wygraj! Wykorzystaj do tego specjalne karty akcji. Wymien swoja stabg karte na mocna karte innego
gracza, przetdz jajko, obudz je lub uspij. Uwazaj! Zgnite jaja maja punkty ujemne pozbadz sie ich jak najszybciej. Obserwuj

ruchy przeciwnikéw i zakoncz gre z najwieksza liczba punktéw!

Dynamiczna rozgrywka z lekkg negatywng interakcja.

Niestandardowe karty w ksztatcie jajka zostaty zapakowane w kolorowa, metalowga puszke.

Zawartosc¢ opakowania:

81 owalnych kart:

54 karty jaj

18 kart akgji

1 karta kury

8 kart z biatym awersem do indywidualnego zaprojektowania
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